guit. Dē qd aliq̄ est in aliq̄ per se z p̄ z aliq̄ non est in illo per se z p̄ hēt p̄m a quo est in illo in q̄ est per se z p̄. sed mot^o z qes sunt h^o. s. p̄m mot^o z qe. tis in illo a quo sunt per se z p̄ est z per psequēs nā est. illū discursuz uel consimilē facit itellect^o z hoc impceptibilr. z oē tale per se notū pōt demōstrari q̄uis nō oportēt ipm demōstrare nec ei^o demratiōne in pcessu sciētifico ponē cū itellect^o ei assentiat absqz oī demratiōe. C Et si dicas qd p̄hs dīc qd ridiculū est demrari nām eē qd nō esset si nāz eē posset demōstrari. C Dicēdū qd dicit p̄hs nō absolute qd ridiculū est demōstrare nām esse. s. dicit qd tētare demōstrare nāz eē est ridiculū. z hoc est uez: qm̄ nullus debet tētare demrari aliqd nisi illa notitia sit de difficili z laboriose acqrenda. qui enī tētat aliqd facē reputat illō difficile z laboriosū ad faciēdū. z qz nō est difficile scire nām eē imo facile qz p discursū impceptibile. iō tētare z demōstrare nāz eē est ridiculū. qz hoc est facē difficultatē circa illō qd nō est difficile. Uel pōt dici qd demōstrare nāz eē tanq̄ aliqd ignotū est ridiculū. cū nām eē sit p se manifestū ita qd est p se notū impceptibilr sine oī pscrutatiōe laboriosa. Silt in pcessu sciētifico nō dīz poni demratiō p̄hs nām eē. qz nāz eē est statim manifestū. z in pcessu sciētifico nō dīz poni demratiō p̄hs aliqd qd statiz z facilr est notū. z iō demrari nāz eē hoc est ponē in scia tradēda cōitati demratiōne p̄batē nām eē est ridiculū. qm̄ si in pcessu sciētifico poneret demratiō cuiuslibet qd pōt demrari esset in tali pcessu nimia z itolerabilis p̄lixitas. z iō solū debēt in scia seu in libro sciētifico poni demratiōes illoz que nō sūt statim ul' facilr nota. Ex his appet qd nō sūt idē. s. eē p se uez z eē p se notū. qz multa sunt p se uera que nō sūt p se nota. nec sunt idē eē imediatū z eē p se notū. qz multa sunt p se imediata que nō sunt p se nota aliq̄ triū modoz p̄dictoz. multa ēt sūt p se nota que nō sunt imediata. s. mediata z demrabilia p̄ori. C Intelligēdū est qd hoc nomē nā nō iponit rei absolute sed iponit rei s̄m qd est p̄m mot^o. z sic nō est nomē absolutū sed relatiuū. significat enī s̄b stātiā ut est p̄m mot^o. sic hoc nomē aia iponit ipsi aie qd regit corpa z referē ad illa s̄z qd vult Auicē. 6^o nāliū pte p̄ caplo p̄. z qz p̄m mot^o eē est per se manifestū eo mō qd dictū est. iō nāz eē est per se manifestū. vñ q̄uis illā subaz eē que est p̄m mot^o nō sit nobis manifestū. tñ p̄m mot^o esse est nobis manifestū. nālis tñ pōt z dīz p̄bare illō esse de qd dī nā qz p̄bat nāz esse nō tñ p̄bat nec p̄bare dīz illō eē s̄z qd significat hoc noie nā. nec opz qd si nālis probat māz esse qd pp hoc possit aut debeat p̄bare eē nāz. qz nāz esse est psequēs ad māz eē. nūc vō cōsequēs pōt esse manifestum q̄uis antecedēs sit dubiū ut patet manifeste.